ПРОТОКОЛ  №24

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Иванушко Дмитрий Иванович 704 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Бочкарева Татьяна Владимировна 14 участник
2 Алексеев Дмитрий Русланович 701 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Бочкарева Татьяна Владимировна 10 участник
3 Жмыхова Мария Сергеевна 703 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Бочкарева Татьяна Владимировна 10 участник
4 Владыко Демид Андреевич 702 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Бочкарева Татьяна Владимировна 7 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ИСТОРИЯ
7
4

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/5/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель истории, обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

ПРОТОКОЛ  №25

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Беляков Никита Александрович 803 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 27 участник
2 Клочев Владислав Александрович 807 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 23 участник
3 Дешевицын Матвей Андреевич 804 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 22 участник
4 Чистоделова Вероника Руслановна 805 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 22 участник
5 Федоров Арсений Антонович 806 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 16 участник
6 Зобачев Денис Дмитриевич 802 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Бочкарева Татьяна Владимировна 10 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/5/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель истории, обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ИСТОРИЯ
8
6

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №26

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Тараканов Тимофей Валерьевич 903 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Бочкарева Татьяна Владимировна 26 участник
2 Лукин Кирилл Евгеньевич 902 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Бочкарева Татьяна Владимировна 21 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/5/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель истории, обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ИСТОРИЯ
9
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №27

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс* Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов - 50)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Котов Егор Михайлович 102 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Бочкарева Татьяна Владимировна 23 участник
2 Карачун Егор Андреевич 101 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 10 Бочкарева Татьяна Владимировна 20 участник

Председатель жюри: Барбашина Е.В.
Члены жюри: Бочкарева Т.В.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/5/2023

1. Барбашина Елена Владимировна - зам. директора по УВР
2. Бочкарева Татьяна Владимировна - учитель истории, обществознания
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном районе

ИСТОРИЯ
10
2

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.